empresa para prestação de serviços em seguro total de automóveis para os veículos que compõem a 
frota do Município de São Gabriel/BA, para da redução dos quantitativos inicialmente contratados, 
em razão da exclusão do item 11 da planilha descritiva dos serviços.​
VALOR GLOBAL: R$13.312,43 (treze mil trezentos e doze reais e quarenta e três centavos)​
PERCENTUAL DE SUPRESSÃO: 6,55%​
VIGÊNCIA DO ADITIVO: A partir da data de sua assinatura, permanecendo inalteradas as 
demais cláusulas contratuais.​
DATA DA ASSINATURA: 09 de janeiro de 2026​
FUNDAMENTO LEGAL: Art.